85
B
ITS
B050TO
T-drive bit 50mm 1/4” E6.3, industrial quality
T-drive bit 50mm 1/4” E6.3, industriële kwaliteit
Embout 50mm T-drive 1/4” E6.3, qualité industrielle
Industrie Bit T-drive 1/4” E6.3
ART. NR. EAN CODE TO L [ mm ]
B050TO10ELT 5410439330589 10 50 2
B050TO15ELT 5410439330596 15 50 2
B050TO20ELT 5410439330602 20 50 2
B050TO25ELT 5410439330619 25 50 2
B050TO30ELT 5410439330633 30 50 2
B050TO40ELT 5410439330640 40 50 2
B050TO
T-drive bit 50mm 1/4” E6.3, industrial quality
T-drive bit 50mm 1/4” E6.3, industriële kwaliteit
Embout 50mm T-drive 1/4” E6.3, qualité industrielle
Industrie Bit T-drive 1/4” E6.3
ART. NR. EAN CODE TO L [ mm ]
B050TO10PSI 5410439139694 10 50 5
B050TO15PSI 5410439139700 15 50 5
B050TO20PSI 5410439139731 20 50 5
B050TO25PSI 5410439137102 25 50 5
B050TO30PSI 5410439342971 30 50 5
B050TO40PSI 5410439345361 40 50 5